
Home Credit a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno 
IČO: 26978636, tel.: 840 155 155, homecredit@homecredit.cz 

Informace o uplatnění práva na odstoupení od smlouvy 
 
(Ing. Pavel Matia – PM Váhy, Dražická 737, Benátky nad Jizerou, 294 71) 
IČ: 87987384, pm-vahy@seznam.cz 
 
 
Vzorové poučení o právu na odstoupení od smlouvy 
 
1. Právo odstoupit od smlouvy 

1.1 „Do 14 dnů máte právo odstoupit od uzavřené smlouvy bez udání důvodu.“ 

1.2 „Máte právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. “ 

1.3 „Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém rozhodnutí odstoupit od této 

smlouvy informovat firmu 

 Ing. Pavel Matia, Dražická 737, 294 71 Benátky nad Jizerou, pm-vahy@seznam.cz, a to formou 

jednoznačného prohlášení (např. dopisu zaslaného prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 

nebo e-mailu). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však Vaší 

povinností.“ 

1.4 „Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat sdělení o uplatnění 

práva odstoupit od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.“ 

2. Důsledky odstoupení od smlouvy 

2.1 „Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode 

dne, kdy jsme byli informováni o Vašem rozhodnutí odstoupit od smlouvy, všechny platby, které jsme od 

Vás obdrželi za dodané zboží, včetně nákladů na dodání (kromě dodatečných nákladů vzniklých v 

důsledku Vámi zvoleného způsobudodání, který je jiný než nejlevnější způsob standardního dodání námi 

nabízený). Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro 

provedení počáteční transakce, pokud jsme se výslovně nedohodli jinak. V žádném případě Vám tím 

nevzniknou další náklady.“ 

Pokud Vám před tím, než obdržíme Vaše odstoupení od smlouvy, poskytneme navíc úřední či 
certifikační službu, či zahájíme kroky k této službě k objednanému zboží, a to službu Vámi výslovně 
přiobjednanou, provedenou přímo adresně pro Vás (např. kalibrace měřidla, vystavení potvrzení o 
ověření měřidla, či jiné úřední speciální práce a vystavení dokumentů), budou tyto náklady od Vašich 
plateb odečteny pro uhrazení již vzniklých nevratných nákladů (použití etalonů, úřední poplatky)  
a nebudou vráceny. 
 



 
VZOROVÝ FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
(Vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)  
 
 
 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
 
 (*) Nehodící se škrtněte. 
 
Adresát (zde podnikatel vloží jméno a příjmení/obchodní firmu, adresu sídla a e-mailovou adresu 
podnikatele): 
 
Ing. Pavel Matia – PM Váhy, Dražická 737, Benátky nad Jizerou, 294 71, pm-vahy@seznam.cz 
 
 
Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od smlouvy o nákupu tohoto 
zboží  
 
 
 
 
Datum objednání /uzavření: 
 
 
 
 
Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů: 
 
 
 
 
Adresa spotřebitele/spotřebitelů: 
 
 
 
 
Podpis spotřebitele/spotřebitelů: 
 
 
 
 
 
 
Datum: 


